Llave, se hicieron constar los siguientes importes que presento cada licitante en su propuesta:

IMPORTE DE LA PROPUESTA (SIN I.V.A.) .

"PU2UCAS

L $4,69^,1’45.89 
(CUATRO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL 

C1ENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 89/100 M.N.) 
$ 4,817,764.28 

(CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS DIECISIETE MIL 
SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 28/100 M.N.) 

$4,937,534.29 /-
DVE&ipftTOS TREINTA Y SIETE MIL 

Pesos 29/1 do m.n,)

tty—, 
& ftfWy de ftbras Publicas J

fe l^rtaciode la Llave. articulo 44 

fraccion I de su Reglamento y el numeral 3 de la Convocatoria a la INVITACIONA CUANDO-----

[...]

requeridas, mismas que han quedado sehaladas, por Io que garantiza satisfactoriamente el 
cumplimiento de las obligaciones respectivas, ademas de resultar la mas baja y conveniente 
para la Convocante.

• Cumplimiento del contrato mediante fianza indivisible por un importe $469,814.59 
(CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CATORCE PESOS 59/100 
M.N.)quecorrespondeal 10% (diez por ciento) del monto del contrato sin incluir I.V.A.,

tqwz

i •ix'S ihmi i wax*

ItAS

Se entregaran con antelacion a la fecha estimada pa raj R 
momento de este acto. La fianza se realizara de acutm 
anexos de las Bases, y segun se vayan o no, a otorgar ant